
UCHWAŁA NR 711/2026 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie  przekazania  jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu dochodów 
i wydatków w toku wykonywania budżetu na rok 2026. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
/Dz. U. z 2025 r., poz. 1684/ oraz art. 247 ust. 1 i ust 2 oraz art. 249 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. z 2025 r., poz. 1483 ze zm./ oraz Uchwały Nr 696/2026 Zarządu 
Powiatu Mławskiego z dnia 15.01.2026 r. w sprawie wykonywania budżetu na rok 2026, Zarząd Powiatu 
Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
wynikające z  Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XXIII/183/2026 z dnia 29 stycznia 2026 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2026 rok, zgodnie z załącznikiem nr od 1 do nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków wynikające 
z  Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XXIII/183/2026 z dnia 29 stycznia 2026 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2026 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 3 do nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 2. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego, 
wynikające  z Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XXIII/183/2026 z dnia 29 stycznia 2026  roku 
w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2026 rok, zgodnie z załącznikiem nr 8 do 
niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych 
z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego, wynikające  
z Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XXIII/183/2026 z dnia 29 stycznia 2026 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2026 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 9 do nr 10 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 3. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
wynikające z  Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 710/2026 z dnia 29 stycznia 2026 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2026 rok, zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej 
uchwały 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków wynikające 
z  Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 710/2026 z dnia 29 stycznia 2026 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2026 rok, zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2026 i podlega 
publikacji. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6B66AB4-F9A6-4214-93DE-5FCD9EBED52C. Podpisany Strona 1



 

Witold Okumski 
Tomasz Robert Chodubski 
Maciej Jakubowski 
Artur Kacprzak 
Jacek Szlachta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6B66AB4-F9A6-4214-93DE-5FCD9EBED52C. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 16 357 153,64 16 365 653,64

Drogi publiczne powiatowe 16 357 153,64 16 365 653,64

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

5 712 380,00 5 720 880,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2324W relacji Wyszyny Kościelne - Zdroje -
wykonanie dokumentacji projektowej - pomoc finansowa Gminy Stupsk

90 000,00 98 500,00

851 Ochrona zdrowia 3 182 410,00 3 322 410,00

Szpitale ogólne 3 182 410,00 3 322 410,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

211 660,00 351 660,00

Zakup sprzętu specjalistycznego dla SPZOZ w Mławie - pomoc finansowa z Gminy
Lipowiec Kościelny

0,00 50 000,00

Zakup sprzętu specjalistycznego dla SPZOZ w Mławie - pomoc finansowa z Gminy
Strzegowo

0,00 50 000,00

Zakup sprzętu specjalistycznego dla SPZOZ w Mławie - pomoc finansowa z Gminy
Szydłowo

0,00 40 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 872 263,00 882 263,00

Powiatowe urzędy pracy 411 582,00 421 582,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych
ustaw

411 582,00 421 582,00

dochody bieżące SP 411 582,00 421 582,00

164 273 011,84 164 431 511,84

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

60014

85111

85333

Razem:

10 000,00

50 000,00

50 000,00

40 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

158 500,00

Zmiany w planie dochodów na rok 2026-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

8 500,00

8 500,00

8 500,00

8 500,00

140 000,00

140 000,00

140 000,00

Załącznik  nr  1 do uchwały  nr  711/2026

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 stycznia 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6B66AB4-F9A6-4214-93DE-5FCD9EBED52C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 624 459,00 824 459,00

Internaty i bursy szkolne 624 459,00 824 459,00

0830 Wpływy z usług 463 100,00 663 100,00

Dochody b BS 437 600,00 637 600,00

624 459,00 824 459,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie dochodów na rok 2026-Bursa Szkolna w Mławie

Rozdział Zmiana

200 000,00

Razem: 200 000,00

85410 200 000,00

200 000,00

200 000,00

Załącznik  nr  2 do uchwały  nr  711/2026

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 stycznia 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6B66AB4-F9A6-4214-93DE-5FCD9EBED52C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 9 967 525,00 9 948 910,00

Licea ogólnokształcące 4 384 420,00 4 366 783,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 278 262,00 1 260 625,00

Rezerwa środków bieżących SP 1 278 262,00 1 260 625,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 286 879,00 285 901,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 247 233,00 246 390,00

Rezerwa celowa na doskonalenie nauczycieli 247 233,00 246 390,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 458,00 21 385,00

Rezerwa celowa na doskonalenie nauczycieli 21 458,00 21 385,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 869,00 2 859,00

Rezerwa celowa na doskonalenie nauczycieli 2 869,00 2 859,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 15 319,00 15 267,00

Rezerwa celowa na doskonalenie nauczycieli 15 319,00 15 267,00

851 Ochrona zdrowia 5 009 433,91 5 149 433,91

Szpitale ogólne 4 936 969,91 5 076 969,91

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

211 660,00 351 660,00

Zakup sprzętu specjalistycznego dla SPZOZ w Mławie - pomoc finansowa z
Gminy Lipowiec Kościelny

0,00 50 000,00

Zakup sprzętu specjalistycznego dla SPZOZ w Mławie - pomoc finansowa z
Gminy Strzegowo

0,00 50 000,00

Zakup sprzętu specjalistycznego dla SPZOZ w Mławie - pomoc finansowa z
Gminy Szydłowo

0,00 40 000,00

855 Rodzina 501 007,00 520 724,51

Rodziny zastępcze 501 007,00 520 724,51

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

197 451,00 217 168,51

Powiat Starogardzki - rodziny zastępcze w formie usługi 290 0,00 19 717,51

85508

19 717,51

Zmiany w planie wydatków na rok 2026-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

-18 615,00

80120 -17 637,00

-17 637,00

-17 637,00

-978,00

-843,00

-843,00

80146

85111

-73,00

-52,00

-73,00

-10,00

-10,00

-52,00

140 000,00

140 000,00

140 000,00

50 000,00

50 000,00

40 000,00

19 717,51

19 717,51

19 717,51

Załącznik  nr  3 do uchwały  nr  711/2026

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 stycznia 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6B66AB4-F9A6-4214-93DE-5FCD9EBED52C. Podpisany Strona 1



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 266 547,00 269 547,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 144 547,00 147 547,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 030,00 4 030,00

Zadania bieżące SP 1 030,00 4 030,00

926 Kultura fizyczna 193 783,00 190 783,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 186 207,00 183 207,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 635,00 1 635,00

Zadania bieżące SP 4 635,00 1 635,00

38 550 826,89 38 691 929,40

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

92105

92605

Razem:

3 000,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

-3 000,00

-3 000,00

-3 000,00

-3 000,00

141 102,51

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6B66AB4-F9A6-4214-93DE-5FCD9EBED52C. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 38 722 614,45 38 924 729,45

Drogi publiczne powiatowe 38 602 614,45 38 804 729,45

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 612 919,64 21 815 034,64

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2324W relacji Wyszyny Kościelne - Zdroje -
wykonanie dokumentacji projektowej - pomoc finansowa Gminy Stupsk

90 000,00 98 500,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2324W relacji Wyszyny Kościelne - Zdroje -
wykonanie dokumentacji projektowej - środki własne

90 000,00 98 500,00

Rozwój infrastruktury drogowej na terenie powiatu mławskiego - środki własne 0,00 185 115,00

42 492 753,45 42 694 868,45

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem:

185 115,00

202 115,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2026-Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie

Rozdział Zmiana

202 115,00

60014 202 115,00

202 115,00

8 500,00

8 500,00

Załącznik  nr  4 do uchwały  nr  711/2026

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 stycznia 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6B66AB4-F9A6-4214-93DE-5FCD9EBED52C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 374 873,94 5 374 873,94

Powiatowe urzędy pracy 5 374 873,94 5 374 873,94

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 619 904,00 3 619 904,00

zadania bieżące - środki własne PUP 3 267 913,92 3 257 913,92

zadania bieżące - środki z 14% z Funduszu Pracy- PUP 341 990,08 351 990,08

7 461 378,80 7 461 378,80

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków na rok 2026-Powiatowy Urząd Pracy w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

85333 0,00

0,00

-10 000,00

10 000,00

Razem: 0,00

Załącznik  nr  5 do uchwały  nr  711/2026

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 stycznia 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6B66AB4-F9A6-4214-93DE-5FCD9EBED52C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 4 040 054,00 4 020 336,49

Rodziny zastępcze 3 787 692,00 3 767 974,49

3110 Świadczenia społeczne 2 190 781,00 2 171 063,49

zadania bieżące PCPR 1 903 974,00 1 884 256,49

5 823 465,00 5 803 747,49

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków na rok 2026-Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie

Rozdział Zmiana

-19 717,51

Razem: -19 717,51

85508 -19 717,51

-19 717,51

-19 717,51

Załącznik  nr  6 do uchwały  nr  711/2026

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 stycznia 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6B66AB4-F9A6-4214-93DE-5FCD9EBED52C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 710 759,84 1 745 759,84

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania treningowe i
wspomagane oraz ośrodki interwencji kryzysowej

1 038 759,84 1 073 759,84

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 652 715,00 665 515,00

Powiatowy Program Przeciwdziałania Przemocy Domowej na lata 2026-
2030

0,00 12 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 118 579,00 121 449,00

Powiatowy Program Przeciwdziałania Przemocy Domowej na lata 2026-
2030

0,00 2 870,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 293,00 16 623,00

Powiatowy Program Przeciwdziałania Przemocy Domowej na lata 2026-
2030

0,00 330,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 970,84 35 670,84

Powiatowy Program Przeciwdziałania Przemocy Domowej na lata 2026-
2030

0,00 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 50 300,00

Powiatowy Program Przeciwdziałania Przemocy Domowej na lata 2026-
2030

0,00 14 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 14 500,00 18 500,00

Powiatowy Program Przeciwdziałania Przemocy Domowej na lata 2026-
2030

0,00 4 000,00

1 710 759,84 1 745 759,84

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem:

14 300,00

330,00

700,00

700,00

14 300,00

4 000,00

4 000,00

35 000,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2026-Zespół Ośrodków Wsparcia w Mławie

Rozdział Zmiana

35 000,00

85220 35 000,00

12 800,00

12 800,00

2 870,00

2 870,00

330,00

Załącznik  nr  7 do uchwały  nr  711/2026

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 stycznia 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6B66AB4-F9A6-4214-93DE-5FCD9EBED52C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 6 312 380,00 6 320 880,00

Drogi publiczne powiatowe 6 312 380,00 6 320 880,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

5 712 380,00 5 720 880,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2324W relacji Wyszyny Kościelne - Zdroje -
wykonanie dokumentacji projektowej - pomoc finansowa Gminy Stupsk

90 000,00 98 500,00

851 Ochrona zdrowia 296 660,00 436 660,00

Szpitale ogólne 296 660,00 436 660,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

211 660,00 351 660,00

Zakup sprzętu specjalistycznego dla SPZOZ w Mławie - pomoc finansowa z Gminy
Lipowiec Kościelny

0,00 50 000,00

Zakup sprzętu specjalistycznego dla SPZOZ w Mławie - pomoc finansowa z Gminy
Strzegowo

0,00 50 000,00

Zakup sprzętu specjalistycznego dla SPZOZ w Mławie - pomoc finansowa z Gminy
Szydłowo

0,00 40 000,00

10 626 589,34 10 775 089,34

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

60014

85111

Razem: 148 500,00

50 000,00

50 000,00

40 000,00

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2026-
Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

8 500,00

8 500,00

8 500,00

8 500,00

140 000,00

140 000,00

140 000,00

Załącznik  nr  8 do uchwały  nr  711/2026

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 stycznia 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6B66AB4-F9A6-4214-93DE-5FCD9EBED52C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 296 660,00 436 660,00

Szpitale ogólne 296 660,00 436 660,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

211 660,00 351 660,00

Zakup sprzętu specjalistycznego dla SPZOZ w Mławie - pomoc finansowa z Gminy
Lipowiec Kościelny

0,00 50 000,00

Zakup sprzętu specjalistycznego dla SPZOZ w Mławie - pomoc finansowa z Gminy
Strzegowo

0,00 50 000,00

Zakup sprzętu specjalistycznego dla SPZOZ w Mławie - pomoc finansowa z Gminy
Szydłowo

0,00 40 000,00

855 Rodzina 501 007,00 520 724,51

Rodziny zastępcze 501 007,00 520 724,51

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

197 451,00 217 168,51

Powiat Starogardzki - rodziny zastępcze w formie usługi 290 0,00 19 717,51

1 128 467,00 1 288 184,51

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem: 159 717,51

85508 19 717,51

19 717,51

19 717,51

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2026-
Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

140 000,00

85111 140 000,00

140 000,00

50 000,00

50 000,00

40 000,00

19 717,51

Załącznik  nr  9 do uchwały  nr  711/2026

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 stycznia 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6B66AB4-F9A6-4214-93DE-5FCD9EBED52C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 6 312 380,00 6 320 880,00

Drogi publiczne powiatowe 6 312 380,00 6 320 880,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 712 380,00 5 720 880,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2324W relacji Wyszyny Kościelne - Zdroje -
wykonanie dokumentacji projektowej - pomoc finansowa Gminy Stupsk

90 000,00 98 500,00

6 312 380,00 6 320 880,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2026-
Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie

Rozdział Zmiana

8 500,00

Razem: 8 500,00

60014 8 500,00

8 500,00

8 500,00

Załącznik  nr  10 do uchwały  nr  711/2026

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 stycznia 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6B66AB4-F9A6-4214-93DE-5FCD9EBED52C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 3 303 327,00 3 304 929,00

Pozostała działalność 0,00 1 602,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 1 602,00

Fundusz pomocy-pobyt dzieci z Ukrainy w pieczy zastępczej 0,00 1 602,00

164 431 511,84 164 433 113,84

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie dochodów na rok 2026-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

1 602,00

Razem: 1 602,00

85595 1 602,00

1 602,00

1 602,00

Załącznik  nr  11 do uchwały  nr  711/2026

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 stycznia 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6B66AB4-F9A6-4214-93DE-5FCD9EBED52C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 4 020 336,49 4 021 938,49

Pozostała działalność 0,00 1 602,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

0,00 500,00

Fundusz pomocy-pobyt dzieci z Ukrainy w pieczy zastępczej 0,00 500,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 100,00

Fundusz pomocy-pobyt dzieci z Ukrainy w pieczy zastępczej 0,00 100,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

0,00 1 002,00

Fundusz pomocy-pobyt dzieci z Ukrainy w pieczy zastępczej 0,00 1 002,00

5 803 747,49 5 805 349,49

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków na rok 2026-Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie

Rozdział Zmiana

1 602,00

85595 1 602,00

500,00

500,00

100,00

100,00

1 002,00

1 002,00

Razem: 1 602,00

Załącznik  nr  12 do uchwały  nr  711/2026

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 stycznia 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6B66AB4-F9A6-4214-93DE-5FCD9EBED52C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 711/2026 ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5


		2026-01-30T12:30:03+0100


		2026-01-30T12:58:12+0100


		2026-01-30T13:00:42+0100


		2026-01-30T13:02:40+0100




